

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลวังจั่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวม
 อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,745 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 6,980 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2568 เป็นเงิน 6,001,106.31 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ธีรนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุรักษ์ พลเสน

30 มกราคม 2568 09:28:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลวังจั่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแขม อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	6,980.000	70.00	488,600.00	1.3642	95.49	666,548.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	349.000	587.66	205,093.34	1.3642	801.68	279,788.33
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	349.000	792.16	276,463.84	1.3642	1,080.66	377,151.97
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	6,980.000	464.25	3,240,465.00	1.3642	633.32	4,420,642.35
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	71.14	4,837.52	1.3642	97.04	6,599.34
6	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,328.000	72.13	95,788.64	1.3642	98.39	130,674.86
7	5. งานไหล่ทาง 5.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	174.000	504.28	87,744.72	1.3642	687.93	119,701.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลวังจั่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวม อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

รวมราคากลาง	6,001,106.31
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลวังจั่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวม อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(อนุรักษ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐนนท์ วงษ์สะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เฉลิมพร แมนเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง